2019年 11月吉日

各位

一般社団法人 ビューティフル エージング協会

会長 浦田 健一郎

２０２０年ＢＡＡ新年会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。一般社団法人ビューティフルエージング協会(ＢＡＡ)は皆様方のご支援ご協力により

ビューティフルエージング実現に向けて、幅広い活動をしております。国の政策である「生涯現

役社会の実現」はＢＡＡが目標にしてきた活動そのものです。来年も皆様方のご支援をいただき

「人生１００年時代のビューティフルエージング」実現に向けて取り組んでまいります。

さて、２０２０年ＢＡＡ新年会開催の御案内をさせていただきます。今回も法人会員、ライフ

デザイン・アドバイザー（ＬＤＡ）、個人会員の皆様にご参加いただき新春を寿ぎます。

なお、上記以外でビューティフルエージング活動にご関心のある方も歓迎いたしますので、皆様

お誘い合わせいただき、多くの方の御参加をよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時： 令和２年１月１７日（金）午後６時３０分～８時１５分（６時開場）

２．会 場： 東京海上日動火災ビル新館２階レストラン （裏面の地図を参照して下さい）

東京都千代田区丸の内１－２－１ ＪＲ東京駅丸の内中央口徒歩５分

３．お申込： メールでお願いいたします

① お名前（フルネーム）②法人会員、個人会員、ＬＤＡなどをご記入ください。

BAA 事務局 大庭・北村 メール：ooba@baa.or.jp kitamura@baa.or.jp

４．参加費： ３，０００円（当日受付にていただきます）

５．ご案内先

 法人会員（敬称略）：旭化成㈱、アサヒビール㈱、㈱エムシー・ビジネスサポート（三井化学

㈱100％）、 ㈱神戸製鋼所、日本製鉄㈱、住友化学㈱、住友電気工業㈱、損害保険ジャパン日

本興亜㈱、東京海上日動火災保険㈱、東京ガス㈱、ジェンパクト ㈱、日本航空㈱、日本電信

電話㈱、㈱日立製作所、パナソニック㈱、三菱ケミカル㈱、三菱重工業㈱、三菱商事㈱、三

菱ＵＦＪ信託銀行㈱、㈱キャプティ、公益社団法人関西経済連合会、公益社団法人経済同友

会、日本商工会議所、一般社団法人いわし普及協会(24企業・団体）

 ＢＡＡ個人会員：2019年度個人会員（450名、ＬＤＡの会 205名を含む）

 ＬＤＡ資格取得者：610名（一部ＬＤＡの会、個人会員を含む）

＊ＬＤＡ：ライフデザイン・アドバイザーの略（毎年実施の養成講座を修了し、認定された者）

一般社団法人 ビューティフル エージング協会 塙・大庭

東京都港区西新橋３－１５－６ AS ONE愛宕 402

℡：03‐3437‐2525 Fax： 03―3437―2510

mailto:ooba@baa.or.jp
mailto:kitamura@baa.or.jp

東京海上日動火災ビル新館２階レストラン 案内図